SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO S/A
CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS – Nº 05/2017

 A Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS,
tendo em vista o Concurso Público para preenchimento de empregos públicos, de acordo
com o que consta no Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial do
Município de Campinas, em 02/09/2016, RESOLVE informar que:

1. em face das decisões pelo provimento de recursos, houve atribuição de questão a todos

os presentes às provas, conforme indicado abaixo.
1.1 As decisões dos recursos providos e improvidos serão levadas ao conhecimento de

todos os candidatos por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) não tendo caráter didático e ficarão disponibilizadas
pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de publicação deste Edital.

ATRIBUIÇÃO DE QUESTÕES
A01 - Assistente Social, B02 - Biólogo, C03 - Engenheiro Civil, D04-Médico do
Trabalho, E05 - Psicólogo, F06 - Químico, G07 - Terapeuta Ocupacional
Questão 13 tipo 1
Questão 13 tipo 2
Questão 14 tipo 3
Questão 14 tipo 4
Questão 15 tipo 5

2. na conformidade do previsto no Capítulo VIII, do Edital de Abertura de Inscrições,

foram considerados habilitados os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital.

3.  Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, a lista com os resultados de

todos os candidatos que realizaram as provas poderão ser verificados no site da
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e no site da SANASA
(www.sanasa.com.br).

4.  Estabelecer que a vista da Folha de Respostas da Prova Objetiva, nos termos do item

7, Capítulo XIII do Edital de Abertura do certame, estará disponível durante o período
recursal no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo
com as instruções constantes na página do Concurso Público.

5.  Informar que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos

no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente
por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo
com as instruções constantes na página do Concurso Público.

Campinas, 27 de janeiro de 2017.

____________________________________

Fernando Ribeiro Rossilho

Presidente da Comissão de Concurso Público